

Nr. 664 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 9. juli 2020

Nøgleord: I er på, hele uddannelsen gør det at I kan forny jer, det sted I er, I kan forny arbejdspladsen.

Godmorgen i dag er det jo torsdag den 9. juli, og det er den 1. darshandag.

Jeg kom til at tænke på, det er farligt, men jeg kom til det alligevel, alle de gange I har været inde i jeres ophøjede bevidsthed og kunne se nye mål og nye visioner, så tænker jeg lidt på, når man har det de her nye visioner, hvad der sker med de her visioner, I ser, de her nye mål I ser, hvad gør I ved det?

Det der er vigtigt, det er at se de nye mål men også at komme hen til de mål, blive ved med at sige okay jeg udvikler min målrettethed, min udholdenhed, min vedholdenhed, i de her nye mål jeg har set, dem vil jeg indfri så hurtigt som muligt.

Se lad os nu sige man har en opfattelse, nu driller jeg lidt, nu vil vi lave en film om det åndelige. Så skal man se ind i det, hvorfor bliver det ikke? Hvad er det for en hindring, der sker?

Andre siger, det er vigtigt for mig at meditere hver eneste dag og lave nogle notater, for at jeg kan blive bevidst og huske det, så kan jeg være i min indre glæde hele tiden. Det er sådan noget, man får i sin ophøjede bevidsthed. Så ser man, hvad skete der så? Hvorfor kom jeg ikke derhen? Nogle mennesker de siger, nu glæder jeg mig til det og det, men så sker der lige det, at der er noget, der forhindrer det.

Først kommer der nogle visioner, som kommer fra vores højere bevidsthed. Nogen siger Peter, kan jeg bare få nogle hjemmeopgaver og lave dem, så vil jeg lave dem med det samme. Hvad sker der så? Ser jeg nogensinde de opgaver? Nej! Fra nogen gør jeg, fra andre gør jeg ikke. Det vil sige, aftalen med en selv udebliver.

Dette er ingen kritik på nogen som helst måde, det er en opmærksomhed. Når man er i sin ophøjede bevidsthed, så er det let at gøre, når man kommer ned i sin dagligdags bevidsthed, så kommer der altid nogle hindringer. Der kommer uvidenhed, der kommer noget, der hedder personlighedsopfattelse, personlighedsbegær. Der kan komme vrede, irritation og kritik ind. Der kan ligge en hel masse ting fra tidligere i livet, som kommer til overfladen for at forhindre en i at gennemføre de ting, man skal lave. Der kan også komme ting fra tidligere inkarnationer, der træder igennem, forhindringer. Men vi skal huske, alle de forhindringer der kommer frem, de kommer jo frem, fordi man er ved at eliminere dem, men dybest set for at få den evne og kvalitet til at komme udtryk der ligger bag ved den sårede følelse. Bag ved begrænsningen ligger nogle latente evner, der hører med til visionen. Det er faktisk de ting, man går efter for at få indsigt og for at leve et liv i. Prøv at tænke på at efter forelskelsen så skulle energien gerne falde ind i kærligheden og være en kærlighedsopfattelse. Men hvis den går ind i personlighedsopfattelsen, så vil man måske føle sig bundet lidt, man kommer til at føle sig bundet af sine gamle begrænsninger, og det er så de ting, man skal til at give slip på, til at forvandle det til positiv sjælsenergi.

Vi kan jo sige, man har haft nogle visioner på Manuen eller andre ting, så nu skal vi udføre de og de ting. Idet man falder tilbage til sine gamle mønstre, det er der, den fortabte søn kommer frem, fordi man har mistet bevidstheden om, ind til faderaspektet, og så falder man ned i sin personlighedsopfattelse.

Det her er bare oplysninger. Men lad os nu sige, at I kunne bibeholde den der indre vision på, at det er det her, jeg arbejder for, her er min målsætning, her er min aspiration, jeg vil gennemføre det. Sådan er det hver gang, vi arbejder med udvikling, så dukker de gamle mønstre op, de gamle hindringer, men dem kan vi overvinde, fordi vi har evnen i vores hjerter til at overvinde de her ting, for at forny vores liv, forbedre det liv man lever i.

Det der er vigtigt, er ikke at gøre det, man plejer at gøre ikke lade personligheden komme først, men lade visionen komme til udfoldelse, hvor man kan begynde at udvikle sin åndelige vilje og videregive det igennem kærlighed. Det der er vigtigt, når vi går på den oplyste vej, det er at bevare den indre ro, den indre ro i os selv.

Det er vigtigt at gøre det, det er faktisk noget af det vigtigste, fordi så kan man bevare kærligheden. Vi ved, personlighedsopfattelsen ødelægger alt, så det er vigtigt for os at bibeholde vores indre bevidsthed i at se nye muligheder, realisere de ting man har sagt ja til, lade det være det første der sker i stedet for det sekundære.

Her skal vi i dag til at starte fire dejlige dage, darshandage med meditation, energiarbejde, healing, samvær, det er rigtig godt. Nogen af jer står måske på trappen til at sige, det vil jeg gerne, mange har meldt jer, det er rigtig godt, men til de mennesker der stadigvæk står i tvivl, prøv at eliminere tvivlen og gå tilbage til den indre vision, den der indre målsætning i at have oprigtighed og anvende den indre målsætning. Det er det samme, som når man kommer på nyt job, lad glæden være til stede i jobbet, glæd jer over at I har mulighed for at vise fremgang for den arbejdsplads, I er på, hele uddannelsen gør det at I kan forny jer, det sted I er, I kan forny arbejdspladsen, I kan gøre den magnetisk, I kan skabe glæde, det sted I er, glæde, tillid og forståelse, I kan gøre det med lethed, hvis I bliver i jeres ophøjede bevidsthed.

Kunsten er hele tiden at give muligheder, der udspringer fra jeres ophøjede bevidsthed. Prøv at tænke på at hvis den ophøjede bevidsthed den hele tiden inspirerer, så arbejder vi med universets energi, så sker der nye fremskridt, nye muligheder, nye tiltag. Det er ikke nok at gøre det, man plejer at gøre men prøv at blive i den ophøjede bevidsthed. Hvis nu det kniber lidt så kom ned og få en energioverførsel, så kommer I op igen.

Når man går på udvikling, så ligger der også mange karmiske relationer, karma til Mestrene, karma til Hierarkiet, mange ting vi ikke var færdige med tidligere i de gamle liv ligger stadigvæk i det liv her til forløsning, til forandring, til nytænkning gennem kærlighed.

Hvis nu vi i dag mediterer på den fortabte søn, der vender tilbage.

De her udfald der ligger på udsendelsen, har vi fundet ud af ligger i den netdækning, der er fra udbyderen, vi har fundet ud af, at der er for langt mellem masterne, så dækningen er lav i det område, vi bor i. Det skyldes nok, at man er ved at udvide systemet til et større system.

Den lighed kan vi også anvende, når vi har en målrettethed på det. Hvis man så ved at bygge en videreudvikling på vores bevidsthed kan rumme noget mere, så er der nogle af de ting, man havde tidligere, man ikke helt har dækning på, men den dækning den bygger vi op med kærlighed, så får vi dækningen igen.

Vi går tilbage, og finder en af de visioner I har haft, lige her har I haft de og de ting, der kan jeg mærke kærligheden strømme gennem det hele, og de ting har jeg ønsket at udføre. Det kan være nogle drømme, I har haft, det kan være natlige oplevelser, det kan være energioverførsler. Lige her er jeg hjemme i mig selv, der er jeg lige nøjagtig, hvor jeg skal være. Så siger I, ”det er det, jeg gør igen.”

Jeg kan se Rigmor er med, Rigmor en hilsen til dig. Tænk på at min opmærksomhed ligger på jer allesammen, jeg giver jer tillid og ny forståelse. Vi mediterer på den seneste vision, vi havde, se om I kan genkalde den igen. Husk nu på at I allesammen er nogle fantastisk gode mennesker, og vi samarbejder i en gruppeforståelse, så kan vi løfte det hele, vi kan løfte og inspirere.

Godmorgen til jer og jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Følg det I har oplevet i mine energioverførsler i jeres ophøjede bevidsthed. Følg det, så er I godt kørende.

Godmorgen, det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk